Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 24.02.2019

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 16. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

76 So 24.02.2019 15:30 SG Lorsch/Bensheim 2 KSC Hainstadt 1

77 So 24.02.2019 12:30 TSG Biirgel 1 Kfr. Obernburg 2

78 So 24.02.2019 11:30 RW Walldorf 1 SKG BS-Salminster 1

79 So 24.02.2019 10:00 KSG Florstadt 1 SKG RoRdorf 1

80 So 24.02.2019 14:00 DSC Ginnheim 1 SG Arheilgen 1

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 KSC Hainstadt 1 16 42687 2667,94 24-8 8 22064 2758,00 16-0 8 20623
2 SG Arheilgen 1 16 40667 2541,69 21-11 8 20194 252425 13-3 8 20473
3 SKG BS-Salminster 1 16 42434 2652,13 19-13 8 22072 2759,00 11-5 8 20362
4 SKG RoRdorf 1 16 40532 2533,25 19-13 8 19814 2476,75 14-2 8 20718
5 TSG Burgel 1 16 40963 2560,19 17-15 8 20265 2533,13 14-2 8 20698
6 RW Walldorf 1 16 40691 2543,19 16-16 8 20298 2537,25 14-2 8 20393
7 KSG Florstadt 1 16 40618 2538,63 16-16 8 20309 2538,63 12-4 8 20309
8 SG Lorsch/Bensheim 2 16 40755 2547,19 12-20 8 20529 2566,13 8-8 8 20226
9 Kifr. Obernburg 2 16 40936 2558,50 10-22 8 21494 2686,75 10-6 8 19442
10 DSC Ginnheim 1 16 39838 2489,88 6-26 8 19896 2487,00 4-12 8 19942
Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Czajkowski, Petra SG Lorsch/Bensheim 2

Cezanne, Martina RW Walldorf 1

Weiskopf, Maike TSG Birgel 1

Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1

Rast, Silke TSG Birgel 1

Kappes, Daniela KSG Florstadt 1

Weber, Silvia TSG Birgel 1

Walter, Silke SG Lorsch/Bensheim 2

Dombrowsky, Pamela KSG Florstadt 1

Hess, Nadine DSC Ginnheim 1

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Adam, Simone SKG RoRdorf 1

Thiede, Stephanie SG Arheilgen 1

Lehr, Sonja KSC Hainstadt 1

Hagenbach-Hofmann, Stefanie SKG BS-Salminster 1

Geider, Iris SG Arheilgen 1

Garcia, Karin KSC Hainstadt 1

Breithut, Tina SKG BS-Salminster 1

Fischer, Jenny Kfr. Obernburg 2

Schierz, Jennifer KSC Hainstadt 1

Schwan, Anja SKG BS-Salminster 1

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Hainstadt 1 2822 20.01.2019 GrofRsporthalle

Mannschaft Auswarts KSC Hainstadt 1 2852 11.11.2018 Huttengrundhalle

Spieler Heim Kraus, Christin 520 28.10.2018 Salztrégstuben

Spieler Auswarts Lehr, Sonja 515 11.11.2018 Huttengrundhalle

Ergebnis
2529 : 2582
2615 : 2189
2478 : 2549
2538 : 2502
2478 : 2545

(0] SWP

2577,88 8-8
2559,13 8-8
254525 8-8
2589,75 5-11
2587,25 3-13
2549,13 2-14
2538,63 4-12
252825 4-12
2430,25 0-16
249275 2-14
Kegel Abr
466 169
457 164
457 161
450 133
449 142
448 143
447 161
443 139
435 157
434 135
Kegel Abr
476 173
461 160
453 167
452 159
444 148
444 142
443 153
437 140
434 141
429 133



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 24.02.2019

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

76

SG Lorsch/Bensheim 2: C. Borger Gelb wg. Ubertritt 58. Wurf;

77

78

e

SG Lorsch/Bensheim 2

Enders, Christel
Borger, Christa
Gutgesell, Kerstin
Hassenzahl, Lea
Czajkowski, Petra
Walter, Silke

TSG Birgel 1
Rast, Silke
Reinecke, Michaela
Weiskopf, Maike
Schwade, Melanie
Frank, Annemarie
Weber, Silvia

RW Walldorf 1

Cezanne, Martina
Leddin, Martina
Cezanne, Yvonne
Spahn, Louisa

Biron, Yvonne

Tron, Melanie

Koéhler, Margit

M. Kéhler fir M. Leddin nach 77 Wurf

79

80

KSG Florstadt 1
Giunther, Daniela
Dombrowsky, Pamela
Nagel, Nadine
Kappes, Daniela
Rosenau, Nicole
Nelson, Alice

DSC Ginnheim 1
Hess, Nadine
Kammermayer, Karin
Kammermayer, Melanie
Glatthorn, Andrea
Thies, Tabea
Hufert, Nadine

Vol Abr Fe
300 99 10
278 131 6
294 122 7
275 121 7
297 169 6
304 139 3
1748 781 39
Vol Abr Fe
307 142 4
296 136 5
296 161 5
275 146 3
285 124 3
286 161 O
1745 870 20
Vol Abr  Fe
293 164 1
278 64 3
277 126 5
275 115 7
279 124 4
281 135 2

0 67 0
1683 795 22
Vol Abr Fe
297 115 5
278 157 4
276 105 15
305 143 5
317 133 2
276 136 3
1749 789 34
Vol Abr  Fe
299 135 2
296 131 6
262 115 7
277 131 4
288 116 4
300 128 4
1722 756 27

Ges P
399

409

416

396

466

443

2529 0:2

Ges P
449

432

457

421

409

447

2615 2:0
Ges P
457

342

403

390

403

416

67
2478 0:2

Ges P
412

435

381

448

450

412

2538 2:0
Ges P
434

427

377

408

404

428

2478 0:2

KSC Hainstadt 1
Beez, Karin
Garcia, Karin
Krammig, Eva-Maria
Schierz, Jennifer
Grob, Ingrid
Lehr, Sonja

Kfr. Obernburg 2
Soller, Monika
Zoller, Alexandra
Hanke, Anja
Kempf, Ulrike
Kopp, Sophia
Fischer, Jenny

SKG BS-Salmiinster 1

Breithut, Tina
Birkofer, Lea
Schwan, Anja
Betz, Brigitte
Frech, Nadine

Hagenbach-Hofmann, Stefanie

SKG RoRdorf 1
Hengster, Yvonne
Jayme, Susanne
Jung, Anja
Kabel, Jutta
Fleischhauer, Jasmin
Adam, Simone

SG Arheilgen 1
Menger, Heike
Stein, Monika
Geider, Iris
Mohr, Sonja
Rose, Martina
Thiede, Stephanie

Vol
279
302
298
293
294
286
1752

Vol
111
275
312
290
297
297
1582
Vol
290
300
296
275
284
293

1738

Vol
274
278
286
288
299
303
1728
Vol
298
282
296
291
302
301
1770

Abr
140
142
116
141
124
167
830

Abr
35
113
90
116
113
140
607
Abr
153
94
133
133
139
159

811

Abr
122
135
106
122
116
173
774
Abr
108
114
148
121
124
160
775

Ges
419
444
414
434
418
453
2582

Ges
146
388
402
406
410
437

2189
Ges
443
394
429
408
423
452

2549

Ges
396
413
392
410
415
476
2502
Ges
406
396
444
412
426
461
2545



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 24.02.2019

Saison 2018-19 / Frauen / Hessenliga / 16. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Adam, Simone
Garcia, Karin
Dammeyer, Susanne
Lehr, Sonja
Bobrich, Silke
Weber, Silvia
Geider, Iris
Straub, Noreen
Kammermayer, Karin
Schafer-Alvarado, Sandra
Nelson, Alice
Cezanne, Martina
Schwade, Melanie
Weiskopf, Maike
Sendlbeck, Renate
Schwan, Anja
Rast, Silke
Walter, Silke
Schierz, Jennifer
Hengster, Yvonne
Fleischhauer, Jasmin
Rose, Martina
Groper, Nadine
Dombrowsky, Pamela
Birkofer, Lea
Thiede, Stephanie
Hufert, Nadine

Hagenbach-Hofmann,
Stefanie

Kappes, Daniela
Helfesrieder, Helga
Tron, Melanie
Breithut, Tina
Kabel, Jutta
Jayme, Susanne
Rosenau, Nicole
Fischer, Jenny
Reinecke, Michaela
Keller, Sandra
Betz, Brigitte
Hess, Nadine
Kempf, Ulrike
Stein, Monika
Fleischhauer, Anja
Leddin, Martina
Hausmann, Marion
Mohr, Sonja
Giunther, Daniela
Biron, Yvonne
Borger, Christa
Grob, Ingrid

Klub
SKG RoRdorf
KSC Hainstadt
SG Lorsch/Bensheim
KSC Hainstadt
Kfr. Obernburg
TSG Biirgel
SG Arheilgen
SG Lorsch/Bensheim
DSC Ginnheim
RW Walldorf
KSG Florstadt
RW Walldorf
TSG Biirgel
TSG Biirgel
KSC Hainstadt
SKG BS-Salminster
TSG Biirgel
SG Lorsch/Bensheim
KSC Hainstadt
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
SG Arheilgen
KSC Hainstadt
KSG Florstadt
SKG BS-Salminster
SG Arheilgen
DSC Ginnheim

SKG BS-Salmiinster

KSG Florstadt

SG Arheilgen

RW Walldorf

SKG BS-Salminster
SKG RoRdorf

SKG RoRdorf

KSG Florstadt

Kfr. Obernburg

TSG Biirgel

TSG Biirgel

SKG BS-Salminster
DSC Ginnheim

Kfr. Obernburg

SG Arheilgen

SKG RoRdorf

RW Walldorf

DSC Ginnheim

SG Arheilgen

KSG Florstadt

RW Walldorf

SG Lorsch/Bensheim
KSC Hainstadt

JG
11.1992
03.1961
09.1967
01.1976
10.1967
01.1964
11.1968
10.1984
05.1959
02.1979
01.1994
03.1970
03.1989
09.1976
12.1960
01.1971
11.1971
08.1972
03.1995
11.1974
06.1996
02.1971
07.1989
08.1982
07.2002
11.1984
02.1991

10.1978

08.1985
09.1966
09.1981
09.1989
12.1964
12.1975
06.1981
02.1987
04.1987
06.1982
12.1966
09.1981
09.1966
10.1970
04.1970
11.1977
05.1967
11.1981
02.1986
11.1969
12.1951
03.1963
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455,50
455,17
452,67
451,63
449,33
446,88
446,88
446,75
443,60
441,43
440,50
440,14
439,50
438,43
436,80
435,63
435,38
435,14
433,60
433,38
433,00
432,88
432,67
432,50
431,00
428,63
428,14

428,00

427,88
427,29
427,13
426,83
426,63
426,50
426,13
425,71
424,75
422,00
420,14
419,88
419,38
419,29
418,50
418,50
417,83
417,63
417,50
416,71
415,63
415,00
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Heim-@
434,13
475,00
443,50
475,63
474,33
450,00
434,83
457,17
423,57
426,86
448,88
431,00
427,86
413,63
459,00
458,88
427,38
434,75
446,25
409,38
405,57
432,38
470,00
416,71
470,29
422,86
437,60

471,14

445,86
411,88
426,00
465,86
412,50
418,50
441,00
442,33
412,00
411,83
442,00
426,86
436,13
418,38
412,75
428,50
402,33
413,50
397,75
421,57
425,00
441,20

Sp Gesamt-@

16
13

7
16

6
16
14
10
12
14
16
14
13
15
11
16
16
15

9
16
15
16
12
13
15
15
12

15

15
15
15
13
14
16
16
10
16
13
15
15
16
15
14
10

9
16
12
14
16
10

444,81
465,85
447,43
463,63
461,83
448,44
441,71
453,00
431,92
434,14
444,69
435,57
433,23
425,20
448,91
447,25
431,38
434,93
439,22
421,38
420,20
432,63
451,33
424,00
449,33
425,93
432,08

448,13

436,27
419,07
426,60
447,85
420,57
422,50
433,56
430,70
418,38
417,31
431,80
423,13
427,75
418,80
415,21
424,50
412,67
415,56
404,33
419,14
420,31
428,10

Best
499
509
469
515
496
498
473
494
476
472
492
475
477
463
493
484
500
468
480
502
462
478
489
466
487
461
461

486

468
444
456
501
457
485
462
448
456
457
472
489
466
445
464
451
446
449
447
453
468
467



